UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:        /GM-SKHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Tĩnh, ngày        tháng  6  năm  2022

GIẤY MỜI

Họp soát xét, lựa chọn đơn vị thẩm định giá sàn nộp ngân sách nhà nước

(m3) trong đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án sử dụng đất

Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức buổi làm việc cùng các đơn vị liên quan,

soát xét, lựa chọn đơn vị thẩm định giá sàn nộp ngân sách nhà nước (m3) trong

đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án sử dụng đất.

Thành phần kính mời:

- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn các Sở: Tài chính, Xây dựng,

Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư:

+ Đồng chí Trần Việt Hà, Giám đốc – Mời chủ trì;

+ Đồng chí Nguyễn Quang Linh, Phó Giám đốc;

+ Đại diện lãnh đạo và cán bộ phụ trách: Phòng Thẩm định và Giám sát

đầu tư;

Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 30 phút, ngày 17/6/2022.

Địa điểm: Sở Kế hoạch và Đầu tư - Số 16, Đại lộ Xô Viết Nghệ Tĩnh,

phường Nguyễn Du, TP Hà Tĩnh (phòng họp cụ thể đề nghị các đại biểu tham

dự xem tại Bảng tin điện tử tầng 1).

Để buổi làm việc đạt kết quả yêu cầu, đề nghị: Đại diện các đơn vị

tham dự nghiên cứu cụ thể quy định thẩm định giá sàn nộp ngân sách nhà nước

(m3) tại Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 và Thông tư số

09/2021/TT-BKHĐT ngày 16/11/2021 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư để phát biểu

và cùng thống nhất phương án tham mưu UBND tỉnh tổ chức thực hiện.

(Thông tin về buổi làm việc, đề nghị liên hệ Đ/c Phan Công Phúc – phòng

Thẩm định và Giám sát đầu tư, điện thoại: 0946764666).

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định

và thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch covid-19./.

Nơi nhận:
- Như thành phần kính mời;

- Đ/c Giám đốc (để báo cáo);

- Văn phòng Sở (để chuẩn bị);

- Lưu: VT, TĐGSĐT, Phúc.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hữu Hào

2

		haovh@hatinh.gov.vn
	2022-06-15T08:08:09+0700

		2022-06-15T09:09:45+0700

		2022-06-15T09:10:04+0700

		haovh@hatinh.gov.vn
	2022-06-15T09:10:23+0700